
1 

DOHODA O VYUŽÍVÁNÍ ZNAČKY WTC Pilsen 

 

(dále jen „Dohoda“) mezi: 

 

Statutárním městem Plzní 

IČ:  00075370 
adresa pro doručování nám. Republiky 1, Plzeň, PSČ: 306 32 

zastoupené panem Martinem Zrzaveckým, primátorem (dále jen „Město Plzeň“)  

 

a 

 

BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným, se sídlem Plzeň  

IČ: 453 54 774 

Riegrova 206/1, 301 00  

jednající jednatelkou Ing. Janou Klementovou (dále jen „BIC Plzeň“) 

 

1. PŘEDMĚT DOHODY 

 

1.1. Předmětem této dohody je možnost využívat značku WTC Pilsen společností BIC 
Plzeň.  

2. ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ 

 
2.1. Nabyvatelem licence k využívání značky WTC Pilsen je Město Plzeň a to na základě 

smlouvy s asociací světových obchodních center WTCA ze dne 20. října 2009 (dále jen 
„licenční smlouva“). 

2.2. Město Plzeň povoluje BIC Plzeň využívat značku WTC Pilsen. 

2.3. BIC Plzeň se zavazuje při využívání značky WTC Pilsen postupovat v souladu s 
licenční smlouvou. Poplatky, které jsou podmínkou pro využívání licence (zejména 
platbu za členství v síti WTCA jako podmínky licence),  bude hradit  Město Plzeň jako 
nabyvatel licence. 

3. DOBA TRVÁNÍ DOHODY A UKONČENÍ DOHODY 

 
3.1. Dohoda je uzavřena na dobu neurčitou. 

3.2. Dohodu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.  

3.3. Dohoda bude automaticky ukončena po uplynutí nebo po ukončení členství ve WTCA 
nabyvatelem licence, tedy Městem Plzní.  

3.4. Po ukončení dohody, musí BIC Plzeň okamžitě přestat využívat značku WTC Pilsen.  

 

 



2 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

4.1. Právní vztahy touto Smlouvou výhradně neupravené se řídí ustanoveními zákona  
č. 89/2012Sb., občanský zákoník, v platném znění a ostatními právními předpisy. 

4.2. Jakékoli změny a doplňky této Dohody jsou možné pouze v písemné formě, a to 
vzestupně číslovanými dodatky. Smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž 
každá ze smluvních stran obdrží po dvou. 

4.3. Vůle Města Plzně k uzavření této Dohody je dána usnesením Rady města Plzně  
č. 1303 ze dne 1. prosince 2016. 

4.4. Smluvní strany prohlašují, že tato Dohoda je projevem jejich pravé a svobodné vůle, že 
nebyla sepsána v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si tuto 
Dohodu pozorně přečetly a na důkaz toho, že s jejím obsahem souhlasí, ji podepisují. 

4.5. Dohoda nabývá platnosti a účinností podpisem té smluvní strany, která ji podepíše 
později. 

 

 
V Plzni dne _________    V Plzni dne ________ 
 
 

 

 

 

________________________       __________________________ 
        Martin Zrzavecký     Ing. Jana Klementová 
      primátor města Plzně                                                  jednatelka společnosti 

statutární město Plzeň    BIC Plzeň, společnost s ručením omezeným
  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha: 
 
Licenční smlouva    


